
  
 

   

ANO LXI 

EDIÇÃO 

EXTRAORDINÁRIA 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Pilõezinhos, PB. Quarta-feira, 03 de janeiro de 2024. 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕEZINHOS 

  
AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00001/2024 
A Prefeitura Municipal de Pilõezinhos manifesta o interesse em obter 
propostas adicionais de eventuais interessados na contração direta, com base 
no Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21, restrita à participação de 
Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparados, que objetiva: 
Contratação de prestação serviço especializado na área de segurança privada 
de forma desarmada (Homens e Mulheres), para prestar serviços no controle 
e organização de público, para prevenção e contenção de possíveis tumultos 
no evento tradicional festa de são Sebastião de 2024, realizado pela prefeitura 
municipal de Pilõezinhos–PB, entre os dias 11 a 20 de janeiro do corrente ano 
– horário noturno. O interessado poderá obter o respectivo Termo de 
Referência com a especificação do objeto pretendido junto ao Setor de 
Contratação, sediado na Rua Manoel Alvino, 56 - Centro - Pilõezinhos - PB, 
ou acessando: https://www.piloezinhos.pb.gov.br/. O referido órgão de 
contratação estará recebendo as propostas até o dia 09 de Janeiro de 2024, 
nos horário e endereço abaixo indicados, e que poderão ser encaminhadas 
também pelo e-mail: joaofilho_85@hotmail.com. Recursos: previstos no 
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; e legislação 
pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. 
Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço 
supracitado. Telefone: (83) 99167–0794. 

Pilõezinhos - PB, 03 de Janeiro de 2024 
JOÃO CAVALCANTE DA CRUZ FILHO - Servidor Responsável 

 

  

              

 

 

 

 

 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de 

Pilõezinhos 

 

Marcelo Matias Camelo 
Prefeito 

 

Luan Pedro Melo Azeredo 

Chefe de Gabinete 

 

João Batista dos Santos       

Secretário de Administração 



  
 

   

ANO LXI 

EDIÇÃO 

EXTRAORDINÁRIA 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Pilõezinhos, PB. Quarta-feira, 03 de janeiro de 2024. 

   

 

  

 
 

  
 

 
 

     
 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de 

Pilõezinhos 

 
Marcelo Matias Camelo 

Prefeito 

 
Luan Pedro Melo Azeredo 

Chefe de Gabinete 

 

João Batista dos Santos       

Secretário de Administração 



  
 

   

ANO LXI 

EDIÇÃO 

EXTRAORDINÁRIA 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Pilõezinhos, PB. Quarta-feira, 03 de janeiro de 2024. 

   

 

  

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 

     

 

 

  

 

 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de 

Pilõezinhos 

 

Marcelo Matias Camelo 
Prefeito 

 

Luan Pedro Melo Azeredo 

Chefe de Gabinete 

 

João Batista dos Santos       

Secretário de Administração 


